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VENETO

la giornata Attivita Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Legnago, Domenica 29/11/2009 ore 15:30
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Ragazzi - M
1 3 3
2 6 2
3 7 2
4 1 2
5 5 3
6 1 4
7 3 6
8 1 5
9 5 5
9 3 4
11 4 5
122 2 4
12 6 5
14 6 6
15 3 5
6 7 5
17 2 5
18 4 6
19 4 7
19 7 6
19 5 7
22 5 6
2 2 6
24 6 8
24 6 7
26 7 7
27 1 6
28 3 7
29 4 8
30 1 7
31 3 8
32 7 8
33 2 8
34 1 8

Juniores - M
1 3 1
2 1 1
3 5 2
4 6 1
4 2 2
6 4 2
7 2 1
8 7 4
9 6 3
10 6 4
1 4 3
12 5 4
13 2 3
14 5 8

Atleta

TURRINI NICOLA PIERMARIA
CRIVELLARO MATTEO
GHIOTTO ALBERTO
PEDONE TOMMASO
LEVORIN MATTIA
ROSSI FILIPPO
VESENTINI MASSIMILIANO
FIANDRA FABIO

MION GILBERTO

BEGO ALBERTO

MIANI GIANMARCO
SANDRIN MATTIA
VICENTINI MATTEO
ESPOSITO EDOARDO
RONCOLATO MATTIA
MARRAPESE MATTIA
BERTAGLIA LUCA
CIRINO LUCA
GUERRIERI ANTONIO
BANO GIANMARCO
PASQUALINI JACOPO
PASQUALIN OSCAR BRUNO
FRACASSO ALBERTO
BESTETTI GIANMARCO
SCARTOZZONI FILIPPO
TREVISAN DIEGO
GATTOLIN GIANRICO
POGLIANI MATTEO
GOBBO FILIPPO
SQUARCINA RICCARDO
RAISA EMANUELE
GALEATI LUCIO
ZANOTTI MATTIA
BOARIN MATTIA

BRESADOLA ENRICO
MANFRIN PIETRO
TERRIN CESARE

TURRA ALBERTO
VERLATO ALESSANDRO
BATTISTELLA ENRICO
CESARIN GIACOMO
FAVALLI ANDREA
BALDISSEROTTO GIACOMO
MANCIN ALESSANDRO
ZAMPIERI GIACOMO
FIANDRA ANDREA
PIOLA DANIELE
FERRAZINI FILIPPO

Serie

Anno

1995
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1994
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1994
1996
1996

1992
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1993

Foglion. 1
29/11/2009

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

2001 TEAM A.S.D.

ADRIA NUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2MILA s.s.d. ar.l.

2001 TEAM A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2001 TEAM A.S.D.

TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
TEAM EUGANEO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO
NUOTATORI PADOVANI

2001 TEAM A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

TEAM EUGANEO

2MILA s.s.d. ar.l.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
2001 TEAM A.S.D.

TEAM EUGANEO
NUOTATORI PADOVANI
TEAM EUGANEO

2MILA s.s.d. ar.l.

2001 TEAM A.S.D.
NUOTATORI PADOVANI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2001 TEAM A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
2001 TEAM A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO S.R.L. SD
2001 TEAM A.S.D.

ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

2001 TEAM A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

ADRIA NUOTO

2001 TEAM A.S.D.

Tempo

00:26.1
00:26.5
00:26.7
00:26.9
00:27.1
00:27.2
00:27.6
00:27.7
00:28.0
00:28.0
00:28.1
00:28.4
00:28.4
00:28.5
00:28.7
00:28.8
00:29.1
00:29.4
00:29.6
00:29.6
00:29.6
00:30.0
00:30.0
00:30.1
00:30.1
00:30.4
00:30.7
00:31.3
00:31.5
00:31.8
00:32.2
00:32.6
00:33.4
00:33.9

00:24.1
00:24.6
00:25.3
00:26.0
00:26.0
00:26.4
00:26.9
00:27.0
00:27.2
00:27.3
00:27.6
00:27.8
00:28.0
00:33.0

Pti
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RISULTATI PER CATEGORIA

FERRO GIACOMO
CAPPELLARO RICCARDO
SANDON NICOLA

DE BIASI MARCO
CAVALLARI RENATO
FERRONI ROBERTO
FERRETTO STEFANO

BISOFFI MATTIA

1991
1991
1990
1990
1991
1990
1990

1986

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
2001 TEAM A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SD
ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

2001 TEAM A.S.D.

Foglio n. 2
29/11/2009

00:24.3
00:24.8
00:25.5
00:28.1
00:28.3
00:29.7
ASS

00:27.4
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